Yukarıda her ne kadar imdadîyenin kaldırıldığını ifade etsek de söz konusu emirnâmenin ilerleyen satırlarında bu uygulamanın tekrar getirildiği hususu dikkat çekmektedir. Acele işler için gidip gelmesi gereken ulakların menzillerde at bulamamasından ötürü orada beklemek zorunda kalmaları üzerine halkın verdiği imdâdiye uygulaması Hicri 1155 (1742) tarihinde geri getirilmiştir. Hicri 1251 senesinde ilan edilen seferde ulakların bindikleri atlar için bir senede verilen yardım (in'âmât) parası ortalama bir ata on iki buçuk guruş düşmekte olup bir senede bir at için hazineden otuz dokuz guruş verilmekte, in'âmât ile ücret arasında her bir at için yirmi altı buçuk guruş devlete zararı olduğu bildirilmektedir.